88
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNDE
Parker Pneumatik
• Erhältlich in den Durchmessern Ø32, Ø40, Ø50 und Ø63
• Doppeltwirkend
• Einstellbare Dämpfung

Konstruiert und hergestellt mit Blick auf Qualität und eine
lange Lebensdauer. Wirtschaftliches Optionspaket für
Wettbewerbsfähigkeit in einer umkämpften Marktumgebung.
Vielseitige Aluminium-Zylinder R Serie Bohrungen 32 bis 63mm
Vielseitige
Aluminium-Zylinder
32 bis 63 R Serie
89
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNDE
Parker Pneumatik Vielseitige Aluminium-Zylinder R Serie Bohrungen 32 bis 63mm
Baureihe R 32 - 63mm
Ø32mm - (G1/8)
Hub mm Bestell-Nr.
 25 PD46443-0025
 50 PD46443-0050
 80 PD46443-0080
 100 PD46443-0100
 125 PD46443-0125
 160 PD46443-0160
 200 PD46443-0200
 250 PD46443-0250
 320 PD46443-0320
 400 PD46443-0400
 500 PD46443-0500
Ø40mm - (G1/4)
Hub mm Bestell-Nr.
 25 PD46445-0025
 50 PD46445-0050
 80 PD46445-0080
 100 PD46445-0100
 125 PD46445-0125
 160 PD46445-0160
 200 PD46445-0200
 250 PD46445-0250
 320 PD46445-0320
 400 PD46445-0400
 500 PD46445-0500
Betriebsdruck: Max. 10 bar
Betriebstemperatur: -10 OC bis +70 OC
Technische Daten
Ø50mm - (G1/4)
Hub mm Bestell-Nr.
 25 PD46447-0025
 50 PD46447-0050
 80 PD46447-0080
 100 PD46447-0100
 125 PD46447-0125
 160 PD46447-0160
 200 PD46447-0200
 250 PD46447-0250
 320 PD46447-0320
 400 PD46447-0400
 500 PD46447-0500
Ø63mm - (G3/8)
Hub mm Bestell-Nr.
 25 PD46449-0025
 50 PD46449-0050
 80 PD46449-0080
 100 PD46449-0100
 125 PD46449-0125
 160 PD46449-0160
 200 PD46449-0200
 250 PD46449-0250
 320 PD46449-0320
 400 PD46449-0400
 500 PD46449-0500
Weitere Informationen finden Sie unter www.parker.com/euro_pneumatic
Mit ihrer Aluminiumgehäusekonstruktion und
den integrierten Gelenkbefestigungspunkten
bietet die R32-63 mm-Rundzylinderbaureihe